
UCHWAŁA NR II/6/14
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie: przeprowadzenia wyborów organów osiedli w gminie Rabka – Zdrój.

Na podstawie art. 35 ust.1 i ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z uchwałami Nr LXIII/455/10 Rady Miejskiej
w Rabce – Zdroju z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie : uchwalenia statutu osiedla „Zaryte”,
Nr LXIII/456/10 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie : uchwalenia
statutu osiedla „Słone”, Nr LXIII/457/10 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 10 listopada 2010 r.
w sprawie : uchwalenia statutu osiedla ”Traczykówka”, Nr LXIII/458/10 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju
z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie : uchwalenia statutu osiedla „Nowy Świat”, Nr LXIII/459/10 Rady
Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie : uchwalenia statutu osiedla „Centrum”,
Nr LXIII/460/10 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie : uchwalenia
statutu osiedla „Orkana”, Nr LXIII/461/10 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 10 listopada 2010 r.
w sprawie : uchwalenia statutu osiedla „Łęgi”, Nr LXIII/462/10 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia
10 listopada 2010 r. w sprawie : uchwalenia statutu osiedla „Rynek”, Nr LXIII/463/10 Rady Miejskiej
w Rabce – Zdroju z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie : uchwalenia statutu osiedla „Sądecka” na wniosek
Burmistrza Rabki – Zdroju, Rada Miejska w Rabce – Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się terminy i miejsce wyborów organów osiedli , jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
rozplakatowanie w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Rabce-Zdroju

mgr Maria Górnicka-Orzeł

Id: CA64C819-B25A-4942-B8FC-C6E77EA5EBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/6/14

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju

z dnia 15 grudnia 2014 r.

WYBORY PRZEWODNICZĄCYCH I CZŁONKÓW ZARZĄDU
KOMITETÓW OSIEDLOWYCH

1. Wybory organów osiedli odbywać się będą zgodnie z podjętą uchwałą.

Harmonogram zebrań komitetów osiedlowych z terenu gminy Rabka – Zdrój
w I półroczu 2015 r. – wybory organów osiedla

Lp. Nazwa KO Miejsce zebrania Termin
1.

Zaryte Szkoła Podstawowa Nr 4
2 lutego 2015 r.
Poniedziałek
Godz.17,00

2.
Słone Szkoła Podstawowa Nr 3

4 lutego 2015 r.
Środa
Godz.17,00

3.
Rynek Szkoła Podstawowa Nr 2

6 lutego 2015 r.
Piątek
Godz.17,00

4.
Łęgi Sala Związku Podhalan

9 lutego 2015 r.
Poniedziałek
Godz.17,00

5.
Orkana Przedszkole Nr 1

11 lutego 2015 r.
Środa
Godz.17,00

6.
Centrum Gimnazjum Nr 1

13 lutego 2015 r.
Piątek
Godz.17,00

7.
Nowy Świat Sala obrad Urzędu Miejskiego

16 lutego 2015 r.
Poniedziałek
Godz.17,00

8.
Traczykówka Sala obrad Urzędu Miejskiego

18 lutego 2015 r.
Środa
Godz.17,00

9.
Sądecka Szkoła Podstawowa Nr 2

20 lutego 2015 r.
Piątek
Godz.17,00

2. Zebranie do przeprowadzenia wyborów jest prawomocne przy udziale co najmniej 1/5 uprawnionych do 
głosowania.

3. W przypadku braku 1/5 uprawnionych do głosowania, przewodniczący ogłasza II termin zebrania - za 
15 minut od momentu zamknięcia pierwszego zebrania i bez względu na frekwencję przeprowadza się wybory.

Id: CA64C819-B25A-4942-B8FC-C6E77EA5EBCE. Podpisany Strona 1



PORZĄDEK ZEBRANIA

1. Otwarcie zebrania i przywitanie zebranych.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Ogłoszenie II terminu zebrania - w przypadku braku quorum.

4. Sprawozdanie Przewodniczącego z upływającej kadencji.

5. Zapoznanie zebranych z procedurą przeprowadzenia wyborów.

6. Wybór w głosowaniu jawnym Komisji Skrutacyjnej w składzie 3-osobowym i ukonstytuowanie się komisji.

7. Wybór Przewodniczącego.

a) Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego.

b) Przeprowadzenie wyborów w głosowaniu tajnym.

c) Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyniku wyborów Przewodniczącego.

8. Wybór Członków Zarządu.

a) Przegłosowanie ilości składu osobowego zarządu - 3-7 osób

b) Zgłaszanie kandydatów na Członków Zarządu.

c) Przeprowadzenie wyborów w głosowaniu tajnym.

d) Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyniku wyborów Członków Zarządu.

9. Zamknięcie zebrania.

Id: CA64C819-B25A-4942-B8FC-C6E77EA5EBCE. Podpisany Strona 2




